
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA PROSZOWICE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na terenie 

Gminy Proszowice w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i § 

9 ust. 2 uchwały NR XVI/105/2015 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 

19 października 2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Proszowice w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

(Dz.Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 6116), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się dotację dla klubów sportowych i stowarzyszenia, określonych 

w załączniku do zarządzenia, na realizację zadania publicznego  w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu w roku 2021, które na terenie Gminy Proszowice 

prowadzą działalność sportową. 

§ 2.  

Łączna wysokość dotacji przeznaczonej na realizację zadania publicznego 

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Proszowice, w roku 

2021 wynosi 150.000,00 zł. 

§ 3.  

Formy przekazania środków finansowych, termin realizacji zadania, sposób 

rozliczenia dotacji szczegółowo określi umowa podpisana z klubami sportowymi 

i stowarzyszeniem. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na 

stronie www.proszowice.pl, tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta 

Proszowice oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

 

Burmistrz Gminy i 

Miasta Proszowice 
 

Grzegorz Cichy  



 



Załącznik do zarządzenia Nr 26/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta 

Proszowice 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

PRZYZNANIE DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE SPRZYJANIA 

ROZWOJOWI SPORTU NA TERENIE GMINY PROSZOWICE W ROKU 2021 

L.p. Nazwa klubu sportowego Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana 

kwota dotacji 

Termin realizacji zadania  

1. Ludowy Klub Sportowy AGRICOLA 

Klimontów 

23.500,00 18.000,00 26.02.2021-30.12.2021 

2. STOWARZYSZENIE AKADEMIA 

PIŁKARSKA PROSZOWIANKA 

60.000,00 11.000,00 26.02.2021-30.12.2021 

3. Ludowy Klub Sportowy PŁOMIEŃ 

Kościelec 

20.000,00 19.000,00 26.02.2021-30.12.2021 

4. Miejski Klub Sportowy Nowa 

Proszowianka 

90.000,00 80.000,00 26.02.2021-30.12.2021 

5. Miejski Klub Sportowy 

PROSZOWICE 

25.000,00 22.000,00 26.02.2021-30.12.2021 

SUMA 

 

218.500,00 150.000,00 

  

  

 Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice 

 

 

                   Grzegorz Cichy  

 


